')â/ma/) (/az- Q/u/?A6Ííca {/^e ^to^/us
1 Rua São Paulo. 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
I CNFJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone; (11)4784-8444 | Fax: (11)4784-8447
! .Site: www.camarasaoroquB.sp.gov.br | E-marI: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque'- "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 30^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 12/09/2016

ISroíÉL FRANQ5C0 DEOQVHRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N<* 969/2016

Solicita serviços de motonivelamento e

cascalhamento para as vias do Loteamento Jardim

Camargo, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento para as vias do

Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo erh vista o

precário estado em que se encontram as referidas vias públicas, cheias de buracos e

tomadas pela erosão, causando sérios transtornos aos moradores da região.

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

08 de setembro de 2016.

'l^BbilfM-úpGéÊ
_ Ver^dor

PROTOCOLO N» CETSR 08/09/2016 -12:09:49 04833/2016
/ccg